（様式第２号）（第４条関係）

急傾斜地崩壊危険区域内制限行為許可申請書

年  月  日

           殿

住  所

申請者

氏  名（名称）

急傾斜地崩壊危険区域内において下記のとおり行為を行いたいので許可をしてください

記

急 傾 斜 地 崩 壊 危 険 区 域 名

許 可 を受 けようとする行 為 の場 所

地 目 及 び 面 積

目 的

許 可 を受 けようとする行 為 の内 容

許可を受けようとする行為をする期間    年   月   日から   年   月   日まで

効 果

そ の 他 の 参 考 事 項

（備考）  「許可を受けようとする行為の内容」は、法第７条第１項各号の制限行為について具体

的に内容を記入すること。